МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СШ «СПАРТАК - ОРЕХОВО»

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ОРЕХОВО - ЗУЕВО
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ /т/а

«О зачислении лиц
для прохождения
спортивной подготовки »

На основании ч. 3.1 ст. 27 Федерального закона от 04.12.2007 N 329-ФЭ "О
физической культуре и спорте в Российской Федерации", государственного
(муниципального) задания на оказание услуг по спортивной подготовке и в связи с
завершением дополнительного отбора на 2018 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МУ СШ «Спартак-Орехово» с 06 ноября 2018 года для прохождения
спортивной подготовки на следующих этапах по видам спорта следующих
спортсменов:
1.1. Бадминтон
1.1.1. Волохов Д.А. - тренер первой категории,
Т(СС)-3:
- Титова Валерия Валерьевна, 19.10.2003
- Капкаун Елисей Михайлович, 10.08.2007
- Кабанкова Алиса Алексеевна, 27.12.2002
- Кабанкова Виктория Алексеевна, 01.03.2005
- Нестеров Никита Александрович, 08.12.2005
1.1.2. Федорова Т.М. - тренер высшей категории,
Т(СС)-2:
- Чулюкина Алиса Артёмовна, 07.07.2005
- Архарова Злата Васильевна, 24.07.2009
1.1.3. Ермолаева Е.В. - тренер высшей категории,
Т(СС)-1:
- Кирхлерова Эльмира Газиевна, 27.01.2004
- Батерко Анна Евгеньевна, 07.08.2007
1.2. Бокс
1.2.1. Матрехин Ю.М.. - тренер,
НП-2:
- Столяров Александр Михайлович, 01.09.1998
1.2.2. Ясаков А.Н. - тренер первой категории
НП-1:
- Нигметов Богдан Куанышевичь, 23.07.2007
- Щербаков Илья Витальевич, 22.07.2009
- Фетисов Даниил Игоревич, 01.07.2001
НП-2:
- Макаренко Сергей Дмитриевич, 21.03.2005
1.3. Спортивная борьба
1.3.1. Карпенко Н.П.. - тренер высшей категории,
НП-3:
- Сафонов Никита Михайлович, 13.08.2008

1.4. Дзюдо
1.4.1. Кошелев А.А. - тренер высшей категории,
НП-1: *
- Дорошин Иван Сергеевич, 19.10.2007
- Пятилов Сергей Александрович, 10.10.2004
1.4.2. Макушин И.Н. - тренер первой категории,
Т(СС)-1:
- Талыбов Руслан Мубаризович, 03.03.2006
- Федоренко Никита Сергеевич, 23.05.2006
Т(СС)-3:
- Шулянский Дмитрий Васильевич, 12.02.2004
1.5. Киокусинкай
1.5.1. Говоров О.А. - тренер высшей категории,
Т(СС)-2:
- Губонин Фёдор Андреевич, 05.01.2